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Teilnehmende

Nation Name Verein   Jg. ArmGeschl.SetzplatzLizenzanw.

GER BAYER LEVERKUSEN NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2.6 ja

        H. Degal <   Teammanager        

        EHLER Alexandra GER NR TSV Bayer 04
Leverkusen

1995 R F      

        GOLDMANN Lara GER NR TSV Bayer 04
Leverkusen

2002 R F      

        NDOLO Alexandra GER NR TSV Bayer 04
Leverkusen

1986 L F      

        MULTERER Ricarda GER NR TSV Bayer 04
Leverkusen

1990 R F      

EINTRACHT FRANKFURT HE Eintracht Frankfurt 2.228 ja

        J. Hesdahl <   Teammanager        

        JONAS Eva GER HE Eintracht Frankfurt 1999 R F      

        AYTEKIN Cagla GER HE Eintracht Frankfurt 2007 L F      

        HESDAHL Joanna GER HE Eintracht Frankfurt 1996 R F      

        BRAUCKMANN Anna GER HE Eintracht Frankfurt 2002 R F      

FC KASSEL HE FC Kassel 2.324 ja

        E. Süvern <   Teammanager        

        GLASER Sabine GER HE FC Kassel 1980 R F      

        SÜVERN Elisa GER HE FC Kassel 2003 R F      

        BÖSEL Ayla Belen GER HE FC Kassel 2006 R F      

FC LEIPZIG SN FC Leipzig 2.56 ja

        K. Jaskulla <   Teammanager        

        ZIEGLER Luise GER SN FC Leipzig 2004 R F      

        KRAUSE Rebekka GER SN FC Leipzig 2000 R F      

        JASKULLA Klara GER SN FC Leipzig 2001 L F      

        MIELKE Lisa Marie GER SN FC Leipzig 2005 L F      

FC TAUBERBISCHOFSHEIM BN FC Tauberbischofsheim 2.95 ja

        ZERRWECK Lina GER BN FC Tauberbischofsheim 2004 L F      

        VOLLRATH Shirin GER WÜ Heidenheimer SB 1994 R F      

        KOZIELSKI Katharina GER BN FC Tauberbischofsheim 2003 R F      

        ZITTEL Alla GER BN FC Tauberbischofsheim 2003 R F      

FECHTZENTRUM SOLINGEN NR Fechtzentrum Solingen 2.209 ja

        O. Tykhomyrov <   Teammanager        

        LIBRALATO Sara GER NR Fechtzentrum Solingen 2008 R F      

        REIHS Meika GER NR Fechtzentrum Solingen 2007 R F      

        LÖHR Lisa-Marie GER NR Fechtzentrum Solingen 2000 R F      

        BIENEFELD Maya GER NR Fechtzentrum Solingen 2005 R F      

FG ROTATION BERLIN BE FG Rotation Berlin 2.306 ja

        D. Liers <   Teammanager        

        FÖRSTERLING Eva GER BE FG Rotation Berlin 1983 R F      

        LIERS Doreen GER BE FG Rotation Berlin 1984 R F      

        WEDEKEN Lena GER BE FG Rotation Berlin 1980 R F      
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Nation Name Verein   Jg. ArmGeschl.SetzplatzLizenzanw.

HEIDELBERGER FC/TSG R. BN Heidelberger FC/TSG R. 2.121 ja

        H. Reiss <   Teammanager        

        KLINGELBERGER Fleur GER BN Heidelberger FC/TSG R. 1991 L F      

        BREITWIESER Carolin GER BN Heidelberger FC/TSG R. 1999 R F      

        HÖSEL Pia Rhianna GER BN Heidelberger FC/TSG R. 2003 R F      

HEIDENHEIMER SB WÜ Heidenheimer SB 2.21 ja

        JONAS Anna GER WÜ Heidenheimer SB 1996 R F      

        YOOSEFI Daria GER WÜ Heidenheimer SB 2007 L F      

        ZITTEL Alexandra GER WÜ Heidenheimer SB 2004 R F      

        HEINZ Vanessa GER WÜ Heidenheimer SB 2000 L F      

OSC POTSDAM BR OSC Potsdam 2.254 ja

        Anna Matthes <   Teammanager        

        MATTHES Anna GER BR OSC Potsdam 1998 L F      

        MÜLLER Anna Renate GER BR OSC Potsdam 1997 R F      

        SCHIRMER Chiara GER BR OSC Potsdam 1999 R F      

SV BÖBLINGEN WÜ SV Böblingen 2.366 ja

        T. Bühner <   Teammanager        

        SULEN BURGOS Priscila
Genoveva

ECU WÜ SV Böblingen 1991 R F      

        NEIS Nicole GER WÜ SV Böblingen 1996 R F      

        BÜHNER Theresa GER WÜ SV Böblingen 1999 R F      

TV RHEYDT NR Rheydter TV 2.301 ja

        G. Bießner <   Teammanager        

        KUPFERMANN Clarissa GER NR Rheydter TV 2000 R F      

        BÜTTGEN Anna GER NR Rheydter TV 2001 R F      

        GREUL Kerstin GER NR Rheydter TV 2002 R F      

        MARZODKO Caroline GER NR Rheydter TV 1996 R F      

  12 Starter (12 anwesend)
 

1 Nationen, 12 Starter (12 anwesend)
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Setzliste OFFICIAL

Setz-PLRL-PL Punkte NationName Verein Geschl.anwesend

1. 2 006 945.0000 GER BAYER LEVERKUSEN NR TSV Bayer 04 Leverkusen ja

2. 2 021 1034.0000 GER HEIDENHEIMER SB WÜ Heidenheimer SB ja

3. 2 056 483.0000 GER FC LEIPZIG SN FC Leipzig ja

4. 2 095 280.0000 GER FC TAUBERBISCHOFSHEIM BN FC Tauberbischofsheim ja

5. 2 121 280.0000 GER HEIDELBERGER FC/TSG R. BN Heidelberger FC/TSG R. ja

6. 2 209 945.0000 GER FECHTZENTRUM SOLINGEN NR Fechtzentrum Solingen ja

7. 2 228 851.0000 GER EINTRACHT FRANKFURT HE Eintracht Frankfurt ja

8. 2 254 112.0000 GER OSC POTSDAM BR OSC Potsdam ja

9. 2 301 945.0000 GER TV RHEYDT NR Rheydter TV ja

10. 2 306 542.0000 GER FG ROTATION BERLIN BE FG Rotation Berlin ja

11. 2 324 851.0000 GER FC KASSEL HE FC Kassel ja

12. 2 366 1034.0000 GER SV BÖBLINGEN WÜ SV Böblingen ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2023] Deutsche Rangliste Degen Damen Senior
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Technisches Direktorium und Offizielle OFFICIAL

Wettkampfmanager

Patrick Speder

Turnierleitung

Dieter Schmitz
Guido Quanz

Patrick Speder
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Modus OFFICIAL

Teilnehmende 12 Teilnehmende

1 Direktausscheidung
26.05. 09:00

16er KO mit Platz 1-16

12 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 16 A T16 26.05. 09:00

16er KO
4er Finale
Die Plätze 1-16 werden ausgefochten.

Treffer: 45
Zeit: 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2023] Deutsche Rangliste Degen Damen Senior
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Setzliste Direktausscheidung OFFICIAL

Platz Nation Name Verein RL RL Punkte  

1 GER BAYER LEVERKUSEN NR TSV Bayer 04 Leverkusen 3 6 945.0000

2 GER HEIDENHEIMER SB WÜ Heidenheimer SB 3 21 1034.0000

3 GER FC LEIPZIG SN FC Leipzig 3 56 483.0000

4 GER FC TAUBERBISCHOFSHEIM BN FC Tauberbischofsheim 3 95 280.0000

5 GER HEIDELBERGER FC/TSG R. BN Heidelberger FC/TSG R. 3 121 280.0000

6 GER FECHTZENTRUM SOLINGEN NR Fechtzentrum Solingen 3 209 945.0000

7 GER EINTRACHT FRANKFURT HE Eintracht Frankfurt 3 228 851.0000

8 GER OSC POTSDAM BR OSC Potsdam 3 254 112.0000

9 GER TV RHEYDT NR Rheydter TV 3 301 945.0000

10 GER FG ROTATION BERLIN BE FG Rotation Berlin 3 306 542.0000

11 GER FC KASSEL HE FC Kassel 3 324 851.0000

12 GER SV BÖBLINGEN WÜ SV Böblingen 3 366 1034.0000



Deutsche Meisterschaft

Leverkusen (GER)
26.05.2024 - 09:00

Fechten

Degen Damen Senior
Team

Datenverarbeitung durch: Marcel Ansorge (Software:
OphardtTouch 2024.4.2 Ophardt Team Sportevent)
Document ID: FE_FIE_0021     26.05.2024 13:37 1 / 3

C | 16er Tableau      
 

1 BAYER LEVERKUSEN GER  

16 *** Freilos ***  

 

  Bahn 2 So. 09:00

9 TV RHEYDT GER   43

8 OSC POTSDAM GER   V

  R: REIHS Alina Victoria (GER)

  Bahn 3 So. 09:00

5 HEIDELBERGER FC/TSG R. GER   V 41

12 SV BÖBLINGEN GER   31

  R: TALAN Tin (CRO) / ANDRITZKI Paul (GER)

 

13 *** Freilos ***  

4 FC TAUBERBISCHOFSHEIM GER  

 

 

3 FC LEIPZIG GER  

14 *** Freilos ***  

 

  Bahn 5 So. 09:00

11 FC KASSEL GER   24

6 FECHTZENTRUM SOLINGEN GER   V

  R: TÜRKIS Daniel (GER) / STOCH Kolja (GER)

  Bahn 6 So. 09:00

7 EINTRACHT FRANKFURT GER   V

10 FG ROTATION BERLIN GER   22

  R: NAUMANN Josy (GER) / BERGER Konstantin (GER)

 

15 *** Freilos ***  

2 HEIDENHEIMER SB GER  
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H | Tableau 5-8 E | 8er Tableau I | Halbfinale Q | Finale

Bahn 5 So. 11:15

OSC POTSDAM (8) GER   35

HEIDELBERGER FC/TSG R. (5) GER   V

R: NAUMANN Josy (GER) / TALAN Tin (CRO)

Bahn 6 So. 11:15

FECHTZENTRUM SOLINGEN (6) GER   32

EINTRACHT FRANKFURT (7) GER   V

R: ANDRITZKI Paul (GER) / RIEGER Christian (GER)

  Bahn 3 So. 10:00

1 BAYER LEVERKUSEN GER   V

8 OSC POTSDAM GER   19

  R: NAUMANN Josy (GER) / RIEGER Christian (GER)

  Bahn 4 So. 10:00

5 HEIDELBERGER FC/TSG R. GER   31

4 FC TAUBERBISCHOFSHEIM GER   V

  R: TALAN Tin (CRO) / REIHS Alina Victoria (GER)

  Bahn 5 So. 10:00

3 FC LEIPZIG GER   V

6 FECHTZENTRUM SOLINGEN GER   43

  R: BROSCHEID Frederik (GER) / BERGER Konstantin (GER)

  Bahn 6 So. 10:00

7 EINTRACHT FRANKFURT GER   32

2 HEIDENHEIMER SB GER   V

  R: TÜRKIS Daniel (GER) / PIETSCHER Daniel (GER)

Bahn 3 So. 11:15

BAYER LEVERKUSEN GER   V

FC TAUBERBISCHOFSHEIM GER   20

R: TÜRKIS Daniel (GER) / PIETSCHER Daniel (GER)

Bahn 4 So. 11:15

FC LEIPZIG GER   32

HEIDENHEIMER SB GER   V 37

R: REIHS Alina Victoria (GER) / BROSCHEID Frederik (GER)

Bahn 1 So. 12:30

BAYER LEVERKUSEN GER   V 41

HEIDENHEIMER SB GER   25

R: BROSCHEID Frederik (GER) / PIETSCHER Daniel (GER)

O | Platz 5/6 N | Platz 7/8   P | Platz 3/4
  Bahn 2 So. 12:30

1 HEIDELBERGER FC/TSG R. (5) GER   39

2 EINTRACHT FRANKFURT (7) GER   V

  R: NAUMANN Josy (GER) / BAUMANN Katrin (GER)

  Bahn 4 So. 12:30

1 OSC POTSDAM (8) GER   V

2 FECHTZENTRUM SOLINGEN (6) GER   44

  R: TALAN Tin (CRO) / STOCH Kolja (GER)

  Bahn 3 So. 12:30

1 FC TAUBERBISCHOFSHEIM (4) GER   V

2 FC LEIPZIG (3) GER   32

  R: RIEGER Christian (GER) / TÜRKIS Daniel (GER)
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G | Tableau 13-16 D | Tableau 9-16 F | Tableau 9-12 J | Platz 9/10

Bahn

*** Freilos ***  

*** Freilos ***  

Bahn

*** Freilos ***  

*** Freilos *** (3)  

  Bahn

1 *** Freilos ***  

8 TV RHEYDT (9) GER  

 

  Bahn

5 SV BÖBLINGEN (12) GER  

4 *** Freilos ***  

 

  Bahn

3 *** Freilos ***  

6 FC KASSEL (11) GER  

 

  Bahn

7 FG ROTATION BERLIN (10) GER  

2 *** Freilos ***  

 

Bahn 1 So. 10:00

TV RHEYDT (9) GER   44

SV BÖBLINGEN (12) GER   V

R: BAUMANN Katrin (GER) / STOCH Kolja (GER)

Bahn 2 So. 10:00

FC KASSEL (11) GER   V

FG ROTATION BERLIN (10) GER   39

R: ANDRITZKI Paul (GER)

Bahn 1 So. 11:15

SV BÖBLINGEN (12) GER   V

FC KASSEL (11) GER   30

R: BAUMANN Katrin (GER) / BERGER Konstantin (GER)

L | Platz 13/14 M | Platz 15/16   K | Platz 11/12
  Bahn

1 *** Freilos *** (4)  

2 *** Freilos *** (3)  

 

  Bahn

1 *** Freilos ***  

2 *** Freilos *** (3)  

 

  Bahn 8 So. 11:15

1 TV RHEYDT (9) GER   V

2 FG ROTATION BERLIN (10) GER   38

  R: STOCH Kolja (GER)
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Direktausscheidung

16er Tableau

09:00 | Bahn 2 R: REIHS Alina Victoria, GER

OSC POTSDAM 45 43 TV RHEYDT

MATTHES Anna 4 4 5 5 GREUL Kerstin

MÜLLER Anna Renate 6 10 9 4 KUPFERMANN Clarissa

SCHIRMER Chiara 4 14 12 3 MARZODKO Caroline

MATTHES Anna 6 20 17 5 KUPFERMANN Clarissa

SCHIRMER Chiara 2 22 21 4 GREUL Kerstin

MÜLLER Anna Renate 8 30 28 7 MARZODKO Caroline

SCHIRMER Chiara 5 35 28 0 KUPFERMANN Clarissa

MATTHES Anna 5 40 35 7 MARZODKO Caroline

MÜLLER Anna Renate 5 45 43 8 GREUL Kerstin

09:00 | Bahn 3 R: TALAN Tin, CRO / ANDRITZKI Paul, GER

SV BÖBLINGEN 31 41 HEIDELBERGER FC/TSG R.

BÜHNER Theresa 4 4 5 5 KLINGELBERGER Fleur

SULEN BURGOS Priscila Genoveva 1 5 10 5 HÖSEL Pia Rhianna

NEIS Nicole 4 9 14 4 BREITWIESER Carolin

BÜHNER Theresa 5 14 20 6 HÖSEL Pia Rhianna

NEIS Nicole 1 15 25 5 KLINGELBERGER Fleur

SULEN BURGOS Priscila Genoveva 0 15 28 3 BREITWIESER Carolin

NEIS Nicole 5 20 35 7 HÖSEL Pia Rhianna

BÜHNER Theresa 3 23 40 5 BREITWIESER Carolin

SULEN BURGOS Priscila Genoveva 8 31 41 1 KLINGELBERGER Fleur

09:00 | Bahn 5 R: TÜRKIS Daniel, GER / STOCH Kolja, GER

FECHTZENTRUM SOLINGEN 45 24 FC KASSEL

LÖHR Lisa-Marie 5 5 0 0 GLASER Sabine

BIENEFELD Maya 5 10 4 4 SÜVERN Elisa

LIBRALATO Sara 5 15 9 5 BÖSEL Ayla Belen

BIENEFELD Maya 4 19 10 1 GLASER Sabine

LÖHR Lisa-Marie 6 25 11 1 BÖSEL Ayla Belen

LIBRALATO Sara 5 30 18 7 SÜVERN Elisa

BIENEFELD Maya 5 35 20 2 BÖSEL Ayla Belen

LIBRALATO Sara 5 40 22 2 GLASER Sabine

LÖHR Lisa-Marie 5 45 24 2 SÜVERN Elisa
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09:00 | Bahn 6 R: NAUMANN Josy, GER / BERGER Konstantin, GER

FG ROTATION BERLIN 22 45 EINTRACHT FRANKFURT

FÖRSTERLING Eva 3 3 5 5 AYTEKIN Cagla

LIERS Doreen 0 3 10 5 HESDAHL Joanna

WEDEKEN Lena 3 6 15 5 JONAS Eva

FÖRSTERLING Eva 2 8 20 5 HESDAHL Joanna

WEDEKEN Lena 3 11 25 5 AYTEKIN Cagla

LIERS Doreen 4 15 30 5 JONAS Eva

WEDEKEN Lena 3 18 35 5 HESDAHL Joanna

FÖRSTERLING Eva 3 21 40 5 JONAS Eva

LIERS Doreen 1 22 45 5 AYTEKIN Cagla

8er Tableau

10:00 | Bahn 3 R: NAUMANN Josy, GER / RIEGER Christian, GER

OSC POTSDAM 19 45 BAYER LEVERKUSEN

SCHIRMER Chiara 1 1 5 5 EHLER Alexandra

MÜLLER Anna Renate 2 3 10 5 GOLDMANN Lara

MATTHES Anna 2 5 15 5 MULTERER Ricarda

MÜLLER Anna Renate 4 9 20 5 EHLER Alexandra

SCHIRMER Chiara 0 9 25 5 MULTERER Ricarda

MATTHES Anna 4 13 30 5 GOLDMANN Lara

MÜLLER Anna Renate 2 15 35 5 MULTERER Ricarda

MATTHES Anna 1 16 40 5 EHLER Alexandra

SCHIRMER Chiara 3 19 45 5 GOLDMANN Lara

10:00 | Bahn 4 R: TALAN Tin, CRO / REIHS Alina Victoria, GER

FC TAUBERBISCHOFSHEIM 45 31 HEIDELBERGER FC/TSG R.

VOLLRATH Shirin 1 1 5 5 BREITWIESER Carolin

ZERRWECK Lina 8 9 9 4 KLINGELBERGER Fleur

KOZIELSKI Katharina 3 12 15 6 HÖSEL Pia Rhianna

ZERRWECK Lina 7 19 18 3 BREITWIESER Carolin

VOLLRATH Shirin 6 25 25 7 HÖSEL Pia Rhianna

KOZIELSKI Katharina 5 30 26 1 KLINGELBERGER Fleur

ZERRWECK Lina 5 35 27 1 HÖSEL Pia Rhianna

KOZIELSKI Katharina 5 40 29 2 BREITWIESER Carolin

VOLLRATH Shirin 5 45 31 2 KLINGELBERGER Fleur
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10:00 | Bahn 5 R: BROSCHEID Frederik, GER / BERGER Konstantin, GER

FECHTZENTRUM SOLINGEN 43 45 FC LEIPZIG

LÖHR Lisa-Marie 4 4 5 5 ZIEGLER Luise

BIENEFELD Maya 1 5 8 3 JASKULLA Klara

LIBRALATO Sara 6 11 15 7 MIELKE Lisa Marie

BIENEFELD Maya 3 14 20 5 ZIEGLER Luise

LÖHR Lisa-Marie 7 21 25 5 MIELKE Lisa Marie

LIBRALATO Sara 5 26 30 5 JASKULLA Klara

BIENEFELD Maya 4 30 35 5 MIELKE Lisa Marie

LIBRALATO Sara 8 38 40 5 ZIEGLER Luise

LÖHR Lisa-Marie 5 43 45 5 JASKULLA Klara

10:00 | Bahn 6 R: TÜRKIS Daniel, GER / PIETSCHER Daniel, GER

HEIDENHEIMER SB 45 32 EINTRACHT FRANKFURT

ZITTEL Alexandra 1 1 5 5 JONAS Eva

HEINZ Vanessa 1 2 8 3 AYTEKIN Cagla

JONAS Anna 8 10 11 3 HESDAHL Joanna

HEINZ Vanessa 5 15 14 3 JONAS Eva

ZITTEL Alexandra 10 25 16 2 HESDAHL Joanna

JONAS Anna 5 30 18 2 AYTEKIN Cagla

HEINZ Vanessa 5 35 19 1 HESDAHL Joanna

JONAS Anna 5 40 25 6 JONAS Eva

ZITTEL Alexandra 5 45 32 7 AYTEKIN Cagla

Tableau 9-16
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Halbfinale

11:15 | Bahn 3 R: TÜRKIS Daniel, GER / PIETSCHER Daniel, GER

FC TAUBERBISCHOFSHEIM 20 45 BAYER LEVERKUSEN

ZERRWECK Lina 2 2 5 5 EHLER Alexandra

VOLLRATH Shirin 2 4 10 5 NDOLO Alexandra

KOZIELSKI Katharina 0 4 15 5 MULTERER Ricarda

VOLLRATH Shirin 3 7 20 5 EHLER Alexandra

ZERRWECK Lina 2 9 25 5 MULTERER Ricarda

KOZIELSKI Katharina 2 11 30 5 NDOLO Alexandra

VOLLRATH Shirin 3 14 35 5 GOLDMANN Lara

KOZIELSKI Katharina 3 17 40 5 EHLER Alexandra

ZERRWECK Lina 3 20 45 5 NDOLO Alexandra

11:15 | Bahn 4 R: REIHS Alina Victoria, GER / BROSCHEID Frederik, GER

HEIDENHEIMER SB 37 32 FC LEIPZIG

ZITTEL Alexandra 5 5 1 1 ZIEGLER Luise

HEINZ Vanessa 4 9 5 4 JASKULLA Klara

JONAS Anna 1 10 7 2 MIELKE Lisa Marie

HEINZ Vanessa 4 14 14 7 ZIEGLER Luise

ZITTEL Alexandra 5 19 19 5 MIELKE Lisa Marie

JONAS Anna 5 24 19 0 JASKULLA Klara

HEINZ Vanessa 5 29 23 4 MIELKE Lisa Marie

JONAS Anna 4 33 26 3 ZIEGLER Luise

ZITTEL Alexandra 4 37 32 6 JASKULLA Klara
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Tableau 5-8

11:15 | Bahn 5 R: NAUMANN Josy, GER / TALAN Tin, CRO

HEIDELBERGER FC/TSG R. 45 35 OSC POTSDAM

BREITWIESER Carolin 5 5 5 5 MATTHES Anna

KLINGELBERGER Fleur 5 10 8 3 SCHIRMER Chiara

HÖSEL Pia Rhianna 5 15 10 2 MÜLLER Anna Renate

BREITWIESER Carolin 5 20 15 5 SCHIRMER Chiara

HÖSEL Pia Rhianna 5 25 21 6 MATTHES Anna

KLINGELBERGER Fleur 5 30 26 5 MÜLLER Anna Renate

HÖSEL Pia Rhianna 5 35 29 3 SCHIRMER Chiara

BREITWIESER Carolin 5 40 30 1 MÜLLER Anna Renate

KLINGELBERGER Fleur 5 45 35 5 MATTHES Anna

11:15 | Bahn 6 R: ANDRITZKI Paul, GER / RIEGER Christian, GER

EINTRACHT FRANKFURT 45 32 FECHTZENTRUM SOLINGEN

AYTEKIN Cagla 5 5 3 3 LÖHR Lisa-Marie

HESDAHL Joanna 5 10 8 5 LIBRALATO Sara

JONAS Eva 5 15 9 1 REIHS Meika

HESDAHL Joanna 5 20 11 2 LÖHR Lisa-Marie

AYTEKIN Cagla 4 24 12 1 REIHS Meika

JONAS Eva 6 30 17 5 LIBRALATO Sara

HESDAHL Joanna 4 34 24 7 REIHS Meika

JONAS Eva 6 40 29 5 LÖHR Lisa-Marie

AYTEKIN Cagla 5 45 32 3 LIBRALATO Sara
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Tableau 9-12

10:00 | Bahn 1 R: BAUMANN Katrin, GER / STOCH Kolja, GER

SV BÖBLINGEN 45 44 TV RHEYDT

BÜHNER Theresa 2 2 5 5 GREUL Kerstin

SULEN BURGOS Priscila Genoveva 6 8 10 5 KUPFERMANN Clarissa

NEIS Nicole 4 12 14 4 MARZODKO Caroline

BÜHNER Theresa 6 18 18 4 KUPFERMANN Clarissa

NEIS Nicole 6 24 25 7 GREUL Kerstin

SULEN BURGOS Priscila Genoveva 6 30 28 3 MARZODKO Caroline

NEIS Nicole 5 35 33 5 KUPFERMANN Clarissa

BÜHNER Theresa 5 40 38 5 MARZODKO Caroline

SULEN BURGOS Priscila Genoveva 5 45 44 6 GREUL Kerstin

10:00 | Bahn 2 R: ANDRITZKI Paul, GER

FG ROTATION BERLIN 39 45 FC KASSEL

FÖRSTERLING Eva 3 3 5 5 SÜVERN Elisa

LIERS Doreen 7 10 9 4 GLASER Sabine

WEDEKEN Lena 5 15 13 4 BÖSEL Ayla Belen

FÖRSTERLING Eva 5 20 19 6 GLASER Sabine

WEDEKEN Lena 4 24 25 6 SÜVERN Elisa

LIERS Doreen 6 30 29 4 BÖSEL Ayla Belen

WEDEKEN Lena 4 34 35 6 GLASER Sabine

FÖRSTERLING Eva 3 37 40 5 BÖSEL Ayla Belen

LIERS Doreen 2 39 45 5 SÜVERN Elisa

Tableau 13-16

Platz 3/4

12:30 | Bahn 3 R: RIEGER Christian, GER / TÜRKIS Daniel, GER

FC LEIPZIG 32 45 FC TAUBERBISCHOFSHEIM

JASKULLA Klara 1 1 5 5 KOZIELSKI Katharina

MIELKE Lisa Marie 1 2 10 5 ZERRWECK Lina

ZIEGLER Luise 2 4 15 5 VOLLRATH Shirin

MIELKE Lisa Marie 4 8 20 5 KOZIELSKI Katharina

JASKULLA Klara 6 14 25 5 VOLLRATH Shirin

ZIEGLER Luise 2 16 30 5 ZERRWECK Lina

MIELKE Lisa Marie 7 23 35 5 VOLLRATH Shirin

ZIEGLER Luise 6 29 40 5 KOZIELSKI Katharina

JASKULLA Klara 3 32 45 5 ZERRWECK Lina
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Platz 5/6

12:30 | Bahn 2 R: NAUMANN Josy, GER / BAUMANN Katrin, GER

EINTRACHT FRANKFURT 45 39 HEIDELBERGER FC/TSG R.

JONAS Eva 5 5 4 4 BREITWIESER Carolin

AYTEKIN Cagla 5 10 7 3 HÖSEL Pia Rhianna

HESDAHL Joanna 5 15 14 7 KLINGELBERGER Fleur

JONAS Eva 5 20 18 4 HÖSEL Pia Rhianna

BRAUCKMANN Anna 4 24 23 5 BREITWIESER Carolin

AYTEKIN Cagla 6 30 26 3 KLINGELBERGER Fleur

HESDAHL Joanna 5 35 31 5 HÖSEL Pia Rhianna

JONAS Eva 4 39 34 3 KLINGELBERGER Fleur

AYTEKIN Cagla 6 45 39 5 BREITWIESER Carolin

Platz 7/8

12:30 | Bahn 4 R: TALAN Tin, CRO / STOCH Kolja, GER

FECHTZENTRUM SOLINGEN 44 45 OSC POTSDAM

LÖHR Lisa-Marie 5 5 3 3 SCHIRMER Chiara

REIHS Meika 5 10 10 7 MATTHES Anna

LIBRALATO Sara 2 12 15 5 MÜLLER Anna Renate

REIHS Meika 4 16 19 4 SCHIRMER Chiara

LÖHR Lisa-Marie 6 22 25 6 MÜLLER Anna Renate

LIBRALATO Sara 2 24 30 5 MATTHES Anna

REIHS Meika 9 33 35 5 MÜLLER Anna Renate

LIBRALATO Sara 6 39 40 5 SCHIRMER Chiara

LÖHR Lisa-Marie 5 44 45 5 MATTHES Anna

Platz 9/10

11:15 | Bahn 1 R: BAUMANN Katrin, GER / BERGER Konstantin, GER

FC KASSEL 30 45 SV BÖBLINGEN

BÖSEL Ayla Belen 2 2 5 5 BÜHNER Theresa

SÜVERN Elisa 5 7 10 5 NEIS Nicole

GLASER Sabine 3 10 15 5 SULEN BURGOS Priscila Genoveva

BÖSEL Ayla Belen 2 12 18 3 NEIS Nicole

GLASER Sabine 3 15 25 7 BÜHNER Theresa

SÜVERN Elisa 3 18 30 5 SULEN BURGOS Priscila Genoveva

GLASER Sabine 1 19 35 5 NEIS Nicole

BÖSEL Ayla Belen 2 21 40 5 SULEN BURGOS Priscila Genoveva

SÜVERN Elisa 9 30 45 5 BÜHNER Theresa
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Platz 11/12

11:15 | Bahn 8 R: STOCH Kolja, GER

FG ROTATION BERLIN 38 45 TV RHEYDT

FÖRSTERLING Eva 0 0 5 5 GREUL Kerstin

LIERS Doreen 2 2 10 5 KUPFERMANN Clarissa

WEDEKEN Lena 4 6 15 5 MARZODKO Caroline

FÖRSTERLING Eva 3 9 20 5 KUPFERMANN Clarissa

WEDEKEN Lena 2 11 25 5 GREUL Kerstin

LIERS Doreen 16 27 29 4 MARZODKO Caroline

WEDEKEN Lena 4 31 35 6 KUPFERMANN Clarissa

FÖRSTERLING Eva 4 35 40 5 MARZODKO Caroline

LIERS Doreen 3 38 45 5 GREUL Kerstin

Platz 13/14

Platz 15/16

Finale

